[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	1
	»
	апреля
	20
	20
	г.

	№
	34

с.Каменное
Об отмене постановлений

В целях  приведения  муниципальных  нормативно-правовых  актов в  соответствии  с Федеральным законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление главы сельского поселения Каменное от 20.03.2013 № 24 « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного
 контроля на территории муниципального образования сельское поселение Каменное».
2.Отменить постановление № 149 от 17.12.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации от 20.03.2013 № 24 « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Каменное».
3.Постановление Администрации сельского поселения Каменное Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.12.2015 N 198 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

4.Постановление администрации от 16.06.2017 года № 73 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Каменное от 10.12.2015 года № 198 «Об утверждении «Положения об организации обучения  населения в области  гражданской обороны и защиты  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»».
5.Постановление администрации сельского поселения Каменное от 22.03.2018 года № 26 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Каменное от 10.12.2015 года № 198 « Об утверждении «Положения об организации обучения  населения в области  гражданской обороны и защиты  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
6. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте сельского поселения Каменное.
Глава сельского поселения Каменное                                                   Ю.П.Шпирналь